
Overijsselse B kampioenschappen 
Kring Overijssel 
Zwolle 21-6-2014 

B-kampioenschappen deel 1 - zaterdag 21 juni 2014 (25 m) 

1. 100m rugslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Renske Brokking (Zignea, 200202036) 

2. Danah Muller (Zignea, 200203006) 

3. Francis Sanderman (V Z & P C, 200200320) 

4. Dian Post (Zignea, 200200748) 

5. Kim Bruinsma (WS Twente, 200200212) 

6. Harriët Rave (Deltasteur, 200200872) 

7. Indy Hesselink (Zwemclub Losser, 200202950) 

8. Esmee Kijk in de Vegte (ZVZwartsluis, 200200358) 

9. Linne Boerma (Zignea, 200200890) 

10. Esmee van der Tweel (Deltasteur, 200202870) 

11. Demi van der Mei (ZPC De Hof, 200200376) 

12. Shelby Olde Heuvel (O Z & P C, 200200844) 

13. Tessa Maat (Deltasteur, 200201826) 

14. Iris Zandvoort (Z&PV de Veene, 200202274) 

15. Noa Boerma (Het Ravijn, 200202736) 

16. Emili Dhahriya (Zignea, 200201874) 

17. Dirthe van Hierden (Deltasteur, 200203298) 

18. Merith Schumer (Het Ravijn, 200202704) 

19. Laura Veenstra (O Z & P C, 200201222) 

20. Lisa Olde Bolhaar (De Dinkel, 200202638) 

21. Romee Stappenbelt (O Z & P C, 200200690) 

22. Marynte Koenderink (ZV Scholtenhagen, 200202746) 

23. Bonnie Blockhuis (O Z & P C, 200200940) 

24. Romée Geerdink (ZPC De Hof, 200200264) 

25. Lidewij Slootweg (Swol 1894, 200203208) 

26. Marit Gerritsen (WS Twente, 200200664) 

27. Kristel Meulman (ZPC De Hof, 200201156) 

28. Indy Posthuma (Swol 1894, 200204672) 

29. Sarah Nayef (De Mors, 200204824) 

30. Inge Heerink (Het Ravijn, 200201574) 

DIS. Monique Rigterink (Deltasteur, 200201562) 

01:23.76

01:24.52

01:26.81

01:28.73

01:30.33

01:31.07

01:31.32

01:31.60

01:31.70

01:31.82

01:32.80

01:32.96

01:34.14

01:35.17

01:35.62

01:36.08

01:36.68

01:37.07

01:37.24

01:38.19

01:38.20

01:38.26

01:38.86

01:38.90

01:38.95

01:39.48

01:41.68

01:42.98

01:43.18

01:46.09

00:00.00



DIS. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806) 

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Sabine van der Kolk (Deltasteur, 200102750) 

2. Zoè Slinkman (De Mors, 200100062) 

3. Elise Horst (Z&PV de Veene, 200100172) 

4. Tess Voskuil (WS Twente, 200101028) 

5. Romée Beverdam (WS Twente, 200100158) 

6. Lianne Plas (De Grunte, 200101214) 

7. Meva Hofmeijer (WS Twente, 200100160) 

8. Tara van Bree (Dedemsvaart-AC, 200103650) 

9. Desi Veldkamp (Hera'11, 200102010) 

10. Denise Jansen (V Z & P C, 200102898) 

11. Eefke Krijnen (De Dinkel, 200100950) 

12. Alissa ter Wijlen (Dedemsvaart-AC, 200105590) 

13. Manon Hof (WS Twente, 200100348) 

14. Julia van den Berg (Deltasteur, 200102970) 

15. Femke Dollekamp (WS Twente, 200103912) 

16. Iris van Peet (De Dinkel, 200100956) 

17. Maryse van Putten (Swol 1894, 200104330) 

18. Leonie Knook (Zignea, 200100668) 

19. Arieke Flietstra (Z&PV de Veene, 200100408) 

20. Sanne Schultink (Z&PV de Veene, 200102882) 

21. Bente van Houttum (Z&PV de Veene, 200102710) 

DIS. Jolien Pouwels (De Grunte, 200103760) 

DIS. Myrthe Muller (Swol 1894, 200104430) 

DIS. Lieke Oplaat (ZPC De Hof, 200102160) 

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Madelon Jaspers Faijer (V Z & P C, 200000272) 

2. Jola Noya (Deltasteur, 200000880) 

3. Lotte Oude Lenferink (WS Twente, 200000496) 

4. Vedra Runherd (Dedemsvaart-AC, 200001262) 

5. Janieke Blumink (ZPC De Hof, 200000574) 

6. Linde Kolkman (Dedemsvaart-AC, 200001114) 

7. Dorien Bouter (Swol 1894, 200001798) 

8. Linda Grondman (De Dinkel, 200003308) 

9. Michelle van der Neut (ZPC De Hof, 200000260) 

10. Zita Hofmeijer (WS Twente, 200000486) 

11. Inge Trip (Hera'11, 200001098) 

12. Anniko Maas (Zwemclub Losser, 200000356) 

00:00.00

01:17.30

01:22.08

01:23.20

01:23.67

01:23.70

01:24.20

01:24.80

01:25.50

01:26.45

01:30.11

01:30.23

01:30.80

01:31.66

01:32.80

01:33.11

01:33.62

01:36.97

01:40.64

01:44.33

01:48.67

01:51.76

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:16.60

01:18.91

01:19.02

01:19.26

01:19.49

01:19.70

01:21.30

01:21.59

01:22.22

01:22.43

01:23.07

01:23.32



13. Danique Veenhoven (WS Twente, 200002136) 

14. Lisa van der Struik (Swol 1894, 200005102) 

15. Anouk Helthuis (O Z & P C, 200000932) 

16. Hilde Hollander (Deltasteur, 200000844) 

17. Demi Huismans (ZVZwartsluis, 200002246) 

18. Merel van Langevelde (Swol 1894, 200005234) 

19. Imke Hurink (Swol 1894, 200003276) 

20. Maartje ten Hoopen (O Z & P C, 200000170) 

21. Laura Sligman (ZPC De Hof, 200000306) 

22. Joyce Asteleijner (Z&PV de Veene, 200000606) 

23. Irene Bergsma (Dedemsvaart-AC, 200004526) 

24. Naomi Slamp (Z&PV de Veene, 200000400) 

25. Myrthe Zuethof (Swol 1894, 200005380) 

26. Kimberly Lieftink (Hera'11, 200006072) 

27. Marlies van Leusen (ZVZwartsluis, 200003016) 

28. Tess Henssen (De Dinkel, 200003306) 

29. Marieke Kragt (Dedemsvaart-AC, 200003222) 

30. Elena van Dalfsen (Deltasteur, 200000882) 

31. Robin Klomp (ZVZwartsluis, 200005530) 

DIS. Putheany Kim (De Dinkel, 200005866) 

DIS. Thirza Bollema (Deltasteur, 200003322) 

DIS. Jennifer Rigterink (Deltasteur, 200003000) 

DIS. Anouk Boltendal (Zignea, 200002518) 

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Nicole Zijlstra (Zignea, 199905852) 

2. Lise Klein Ganseij (Dedemsvaart-AC, 199902024) 

3. Renske Daenen (V Z & P C, 199901792) 

4. Eliza van der Werf (Steenwijk 1934, 199900728) 

5. Nynke Wesselink (Dedemsvaart-AC, 199903424) 

6. Anne-lynn Bos (V Z & P C, 199903364) 

7. Desiree Rave (Deltasteur, 199900610) 

8. Jeanine Westerhof (WS Twente, 199901070) 

9. Renske Mulder (O Z & P C, 199900136) 

10. Mirthe Boertien (Dedemsvaart-AC, 199903426) 

11. Sidney ter Wal (Steenwijk 1934, 199904280) 

11. Natascha Nijsink (Z&PV de Veene, 199900008) 

13. Nian Vervoort (Swol 1894, 199900256) 

14. Femke Bonnes (Zwemclub Losser, 199901738) 

15. Irene Linderhof (Hera'11, 199901040) 

01:23.72

01:24.16

01:24.60

01:26.81

01:27.48

01:27.70

01:27.89

01:29.13

01:29.73

01:30.66

01:32.54

01:33.10

01:33.99

01:34.43

01:35.54

01:36.45

01:36.97

01:37.20

01:39.36

00:00.00

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:14.67

01:16.32

01:16.48

01:18.39

01:19.56

01:19.97

01:21.42

01:21.59

01:21.64

01:21.71

01:24.16

01:24.16

01:24.42

01:26.60

01:28.70



16. Daimy Horck (Zwemclub Losser, 199901740) 

17. Marissa Veurink (De Grunte, 199902306) 

18. Marieke Nijland (Het Ravijn, 199903962) 

19. Silke Jansen (O Z & P C, 199902966) 

20. Jill Leppink (ZV Scholtenhagen, 199900336) 

21. Jolijn Smit (ZPC De Hof, 199900952) 

22. Daphne van Brussel (De Mors, 199906150) 

23. Marèl Katier (ZPC De Hof, 199905984) 

DIS. Mirthe Schutte (Deltasteur, 199900620) 

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Elles Leusink (ZPC De Hof, 199803804) 

2. Demi Moss (WS Twente, 199802274) 

3. Iris Bolink (Het Ravijn, 199801248) 

4. Deborah Wilms (WS Twente, 199800936) 

5. Anouk Hof (WS Twente, 199802462) 

6. Lisa van Riel (Swol 1894, 199805652) 

7. Kim Lassche (ZVZwartsluis, 199800252) 

8. Marleen Hof (WS Twente, 199802464) 

9. Mieke Nijhof (ZPC De Hof, 199800042) 

10. Mirjam Venerius (Zwemclub Losser, 199805174) 

11. Daphne Horst (Z&PV de Veene, 199803154) 

12. Seline Flietstra (Z&PV de Veene, 199801786) 

13. Laureen Bekhuis (O Z & P C, 199800276) 

14. Jasmijn Ellenbroek (ZV Scholtenhagen, 199802744) 

15. Maudy Bergboer (Het Ravijn, 199803248) 

16. Marieke van den Berg (Deltasteur, 199800266) 

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Loek ten Broeke (Het Ravijn, 199704754) 

2. Nienke van Scheepen (Steenwijk 1934, 199704256) 

3. Nienke Griesen (ZV Scholtenhagen, 199701018) 

4. Romi Kampen (Swol 1894, 199705588) 

5. Sophie Lage Venterink (O Z & P C, 199700774) 

6. Ayla Berg (Dedemsvaart-AC, 199703480) 

7. Ruth Timmer (De Zandstuve, 199701812) 

8. Benice Flietstra (Z&PV de Veene, 199702264) 

9. Lotte van Lint (Swol 1894, 199705402) 

10. Daphne Tempelman (Het Ravijn, 199700930) 

11. Mariska Kagenaar (Zignea, 199703972) 

12. Lotte Oegema (Deltasteur, 199702862) 

01:28.80

01:29.51

01:29.98

01:32.07

01:32.73

01:33.32

01:39.20

01:45.22

00:00.00

01:15.73

01:18.98

01:19.97

01:20.26

01:20.72

01:22.07

01:22.64

01:23.95

01:24.02

01:24.70

01:25.23

01:27.70

01:27.82

01:29.39

01:31.33

01:34.51

01:15.06

01:19.37

01:19.95

01:20.27

01:21.39

01:21.57

01:22.07

01:23.30

01:23.60

01:24.13

01:25.82

01:28.59



13. Hilde Curfs (Hera'11, 199700232) 

DIS. Charel Wagenvoort (De Dinkel, 199701458) 

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Veronique van der Velde (WS Twente, 199601740) 

2. Femke Pleizier (Het Ravijn, 199605646) 

3. Getrude Corporaal (ZVZwartsluis, 199200380) 

4. Amber IJzebrink (Dedemsvaart-AC, 199602258) 

5. Aniek van Unen (Zignea, 199505016) 

6. Larissa Beernink (Z&PV de Veene, 199300050) 

7. Jonne Kampen (Swol 1894, 199506504) 

8. Fayette Wagenvoort (De Dinkel, 199205402) 

9. Alien Waaijman (Swol 1894, 199606134) 

10. Diana Lammers (Z&PV de Veene, 198902572) 

11. Diane Scholing (Het Ravijn, 197701090) 

12. Naomi Habing (De Grunte, 199402742) 

13. Anieke van der Velde (ZVZwartsluis, 199500298) 

14. Sanne ten Hoopen (O Z & P C, 199600374) 

15. Jentina Schuurman (ZVZwartsluis, 199201600) 

16. Laura Wesselink (De Grunte, 199103492) 

17. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566) 

DIS. Roos Oldenhof (Het Ravijn, 199605382) 

2. 100m schoolslag - Heren 
12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Jarnieck Schildwacht (V Z & P C, 200100045) 

2. Joep Jeroen Vroegop (WS Twente, 200103957) 

3. Jaap Davina (O Z & P C, 200100025) 

4. Bart Kooiker (De Dinkel, 200100705) 

5. Thomas Muller (ZPC De Hof, 200100039) 

6. Julian Reinkingh (Swol 1894, 200101193) 

7. Patrick Groeneweg (WS Twente, 200100513) 

8. Ruben Harbers (Z&PV de Veene, 200103351) 

9. Max Mastebroek (Zignea, 200101395) 

10. Serge Aelen (E Z C, 200100933) 

11. Stefan Kagenaar (Zignea, 200101391) 

12. Daan Jansema (ZVZwartsluis, 200100545) 

13. Jelle ten Hove (De Dinkel, 200101373) 

14. Jorian Kiela (De Grunte, 200100263) 

15. Kars de Nijs (Zignea, 200101397) 

16. Robin Bruins (Dedemsvaart-AC, 200102795) 

17. Ruben Koelen (E Z C, 200104701) 

01:29.95

00:00.00

01:11.96

01:14.10

01:15.12

01:15.64

01:16.25

01:18.03

01:19.33

01:19.67

01:20.20

01:22.17

01:23.84

01:25.58

01:31.20

01:33.47

01:36.54

01:38.48

01:41.74

00:00.00

01:28.17

01:28.76

01:30.54

01:33.26

01:33.36

01:33.61

01:35.08

01:35.17

01:35.64

01:36.35

01:37.17

01:37.48

01:37.80

01:38.33

01:39.92

01:40.02

01:40.95



18. Kristian Kiers (Deltasteur, 200100349) 

19. Hidde Spenkelink (Swol 1894, 200102759) 

20. Maik Koster (De Mors, 200100869) 

21. Martijn Sam (ZVZwartsluis, 200100169) 

22. Thomas Donninger (V Z & P C, 200101569) 

23. Niels van Ginkel (De Grunte, 200104271) 

24. Sebastiaan Ramerman (WS Twente, 200100539) 

25. Lars van der Kamp (Dedemsvaart-AC, 200102109) 

DIS. Roemer Schothans (Z&PV de Veene, 200102191) 

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Gijsbert Pelleboer (Zwemclub Losser, 200000327) 

2. Jan-Willem van den Berg (Deltasteur, 200002665) 

3. Diederik de Boer (Steenwijk 1934, 200000269) 

4. Ties Dilling (WS Twente, 200000865) 

5. Tim vd Berg (De Grunte, 200002053) 

6. Julian Hansman (ZVZwartsluis, 200000029) 

7. Tim Pleiter (Z&PV de Veene, 200002779) 

8. Jan Wienk (O Z & P C, 200000197) 

9. Nick Holtrust (Deltasteur, 200002063) 

10. Jay Vos (Hera'11, 200004633) 

11. Kian van Goor (Swol 1894, 200004929) 

12. Toon ter Ellen (O Z & P C, 200000397) 

13. Wout Wilens (ZV Scholtenhagen, 200001431) 

14. Thomas Tempert (V Z & P C, 200000171) 

15. Koen Koopman (Zignea, 200005183) 

16. Mika Jurcka (WS Twente, 200000869) 

17. Joep Hoffland (ZPC De Hof, 200001543) 

18. Ruben Slot (Swol 1894, 200005195) 

19. Jarko Tempelman (Het Ravijn, 200000387) 

20. Noud Bongers (Swol 1894, 200004557) 

21. Ewoud Ooms (Swol 1894, 200002061) 

DIS. Jorrick Tijhof (De Mors, 200002607) 

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Dominique van Tolij (Dedemsvaart-AC, 199901719) 

2. Mark Boertien (Dedemsvaart-AC, 199903219) 

3. Thom van Essen (Swol 1894, 199900429) 

4. Marnix Klein (O Z & P C, 199900071) 

5. Ewoud Vos (Swol 1894, 199901215) 

6. Tim Kampman (Hera'11, 199900229) 

01:42.70

01:42.82

01:45.43

01:46.08

01:49.96

01:50.29

01:51.78

01:56.73

00:00.00

01:24.55

01:26.75

01:29.10

01:32.91

01:33.45

01:33.97

01:36.01

01:36.03

01:36.46

01:36.73

01:38.39

01:38.64

01:39.20

01:39.89

01:40.16

01:41.86

01:42.16

01:44.70

01:45.43

01:46.34

01:51.92

00:00.00

01:22.92

01:24.27

01:25.95

01:26.51

01:28.13

01:28.42



7. Daniel Nijzink (De Mors, 199900171) 

8. Laurens Spoelstra (Z&PV de Veene, 199901273) 

9. Remco Koelewijn (Steenwijk 1934, 199900783) 

10. Robert Jansema (ZVZwartsluis, 199900309) 

11. Douwe Beunk (Zignea, 199903575) 

12. Jurgen Siers (O Z & P C, 199901109) 

13. Stefan Volkers (Het Ravijn, 199901745) 

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Alex Huizenga (ZVZwartsluis, 199800687) 

2. Thomas Lok (ZVZwartsluis, 199800007) 

3. Bas van Tintelen (O Z & P C, 199800455) 

4. Jordy Bisschop (Deltasteur, 199801345) 

5. Harjan van de Kerke (Deltasteur, 199801039) 

6. Sybren Kappert (ZPC De Hof, 199801481) 

7. Bas Hurink (Swol 1894, 199803861) 

8. Ruben Nijzink (De Mors, 199805023) 

9. Henk-Jan Oude Heuvel (ZPC De Hof, 199802613) 

10. Jeffrey Lubbelinkhof (Z&PV de Veene, 199804827) 

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Thimo Brand (Swol 1894, 199702589) 

2. Diederick Schothans (Z&PV de Veene, 199703185) 

3. Marcel Kodden (ZVZwartsluis, 199704755) 

4. Arend-Jan Ooms (Swol 1894, 199702169) 

5. Emiel van Essen (Swol 1894, 199702925) 

6. Patrick Tempelman (Het Ravijn, 199700603) 

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Bjorn van der Zande (O Z & P C, 199601797) 

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Tom de Lange (Deltasteur, 199300303) 

2. Mark Brinkhuis (Hera'11, 198302609) 

3. Cars Wiegmann (WS Twente, 199401025) 

4. Roy Tettero (De Grunte, 199203013) 

5. Sander ter Beek (ZV Scholtenhagen, 199501887) 

DIS. Bob Potkamp (Deltasteur, 199403189) 

3. 50m vlinderslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Rosalie ter Buurkes (V Z & P C, 200200318) 

2. Anniek Pelleboer (Zwemclub Losser, 200200160) 

3. Francis Sanderman (V Z & P C, 200200320) 

4. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806) 

01:28.45

01:30.51

01:33.67

01:34.40

01:35.73

01:41.86

01:46.34

01:20.16

01:22.64

01:24.55

01:25.69

01:27.23

01:28.04

01:28.53

01:30.53

01:33.16

01:35.74

01:18.16

01:22.20

01:26.05

01:26.42

01:31.08

01:34.02

01:57.23

01:17.36

01:22.28

01:24.54

01:24.55

01:30.13

00:00.00

00:37.55

00:38.74

00:41.04

00:41.62



5. Esmee Kijk in de Vegte (ZVZwartsluis, 200200358) 

6. Demi van der Mei (ZPC De Hof, 200200376) 

7. Shelby Olde Heuvel (O Z & P C, 200200844) 

8. Noa Boerma (Het Ravijn, 200202736) 

9. Iris Zandvoort (Z&PV de Veene, 200202274) 

10. Kim Bruinsma (WS Twente, 200200212) 

11. Tessa van Leeuwen (E Z C, 200202826) 

12. Renske Brokking (Zignea, 200202036) 

13. Kyonne Maas (Zwemclub Losser, 200200434) 

14. Laura Veenstra (O Z & P C, 200201222) 

15. Tessa Maat (Deltasteur, 200201826) 

16. Bonnie Blockhuis (O Z & P C, 200200940) 

17. Romée Geerdink (ZPC De Hof, 200200264) 

18. Dian Post (Zignea, 200200748) 

19. Marynte Koenderink (ZV Scholtenhagen, 200202746) 

20. Emili Dhahriya (Zignea, 200201874) 

21. Kristel Meulman (ZPC De Hof, 200201156) 

22. Lisa Olde Bolhaar (De Dinkel, 200202638) 

23. Dirthe van Hierden (Deltasteur, 200203298) 

24. Lidewij Slootweg (Swol 1894, 200203208) 

25. Danah Muller (Zignea, 200203006) 

26. Harriët Rave (Deltasteur, 200200872) 

27. Romee Stappenbelt (O Z & P C, 200200690) 

28. Monique Rigterink (Deltasteur, 200201562) 

29. Esmee van der Tweel (Deltasteur, 200202870) 

DIS. Marit Gerritsen (WS Twente, 200200664) 

DIS. Linne Boerma (Zignea, 200200890) 

4. 100m vlinderslag - Dames 
12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Romée Beverdam (WS Twente, 200100158) 

2. Meva Hofmeijer (WS Twente, 200100160) 

3. Zoè Slinkman (De Mors, 200100062) 

4. Femke Dollekamp (WS Twente, 200103912) 

5. Manon Hof (WS Twente, 200100348) 

6. Tess Voskuil (WS Twente, 200101028) 

7. Sabine van der Kolk (Deltasteur, 200102750) 

8. Tara van Bree (Dedemsvaart-AC, 200103650) 

9. Lianne Plas (De Grunte, 200101214) 

10. Julia van den Berg (Deltasteur, 200102970) 

00:42.02

00:42.48

00:42.54

00:43.00

00:43.29

00:43.51

00:43.82

00:44.36

00:44.39

00:44.57

00:44.87

00:44.92

00:45.57

00:45.92

00:45.94

00:46.64

00:46.82

00:46.89

00:47.97

00:48.64

00:48.92

00:49.95

00:51.17

00:51.82

00:53.29

00:00.00

00:00.00

01:26.82

01:31.74

01:33.26

01:35.42

01:38.01

01:38.03

01:38.07

01:38.77

01:39.45
50m 00:44.76 44,76      

01:42.71



11. Elise Horst (Z&PV de Veene, 200100172) 

12. Lieke Oplaat (ZPC De Hof, 200102160) 

13. Iris van Peet (De Dinkel, 200100956) 

14. Jolien Pouwels (De Grunte, 200103760) 

15. Myrthe Muller (Swol 1894, 200104430) 

16. Sanne Schultink (Z&PV de Veene, 200102882) 

17. Arieke Flietstra (Z&PV de Veene, 200100408) 

18. Bente van Houttum (Z&PV de Veene, 200102710) 

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Anniko Maas (Zwemclub Losser, 200000356) 

2. Janieke Blumink (ZPC De Hof, 200000574) 

3. Michelle van der Neut (ZPC De Hof, 200000260) 

4. Inge Trip (Hera'11, 200001098) 

5. Zita Hofmeijer (WS Twente, 200000486) 

6. Linde Kolkman (Dedemsvaart-AC, 200001114) 

7. Putheany Kim (De Dinkel, 200005866) 

8. Anouk Helthuis (O Z & P C, 200000932) 

9. Jola Noya (Deltasteur, 200000880) 

10. Linda Grondman (De Dinkel, 200003308) 

11. Maartje ten Hoopen (O Z & P C, 200000170) 

12. Lotte Oude Lenferink (WS Twente, 200000496) 

13. Laura Sligman (ZPC De Hof, 200000306) 

14. Dorien Bouter (Swol 1894, 200001798) 

15. Anouk Boltendal (Zignea, 200002518) 

16. Hilde Hollander (Deltasteur, 200000844) 

17. Naomi Slamp (Z&PV de Veene, 200000400) 

18. Myrthe Zuethof (Swol 1894, 200005380) 

19. Joyce Asteleijner (Z&PV de Veene, 200000606) 

20. Merel van Langevelde (Swol 1894, 200005234) 

21. Thirza Bollema (Deltasteur, 200003322) 

DIS. Jennifer Rigterink (Deltasteur, 200003000) 

DIS. Imke Hurink (Swol 1894, 200003276) 

DIS. Lisa van der Struik (Swol 1894, 200005102) 

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Nynke Wesselink (Dedemsvaart-AC, 199903424) 

2. Jeanine Westerhof (WS Twente, 199901070) 

3. Renske Daenen (V Z & P C, 199901792) 

4. Natascha Nijsink (Z&PV de Veene, 199900008) 

5. Renske Mulder (O Z & P C, 199900136) 

01:42.95

01:43.10

01:44.54

01:48.31

01:50.16

01:51.86

02:01.05

02:18.26

01:18.51

01:19.72

01:19.90

01:26.54

01:27.51

01:27.78

01:27.86

01:28.54

01:31.11

01:32.17

01:32.48

01:36.00

01:37.85

01:39.98

01:40.75

01:41.62

01:43.77

01:44.34

01:45.99

01:47.70

01:51.53

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:20.39

01:21.73

01:21.83

01:23.80

01:25.92



6. Nian Vervoort (Swol 1894, 199900256) 

7. Anne-lynn Bos (V Z & P C, 199903364) 

8. Randi Dekker (Steenwijk 1934, 199900842) 

9. Lise Klein Ganseij (Dedemsvaart-AC, 199902024) 

10. Irene Linderhof (Hera'11, 199901040) 

11. Mirthe Boertien (Dedemsvaart-AC, 199903426) 

12. Nicole Zijlstra (Zignea, 199905852) 

13. Desiree Rave (Deltasteur, 199900610) 

14. Mirthe Schutte (Deltasteur, 199900620) 

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Iris Bolink (Het Ravijn, 199801248) 

2. Elles Leusink (ZPC De Hof, 199803804) 

3. Marleen Hof (WS Twente, 199802464) 

4. Lisa van Riel (Swol 1894, 199805652) 

5. Laureen Bekhuis (O Z & P C, 199800276) 

6. Mieke Nijhof (ZPC De Hof, 199800042) 

7. Jasmijn Ellenbroek (ZV Scholtenhagen, 199802744) 

8. Seline Flietstra (Z&PV de Veene, 199801786) 

9. Anouk Hof (WS Twente, 199802462) 

10. Deborah Wilms (WS Twente, 199800936) 

11. Daphne Horst (Z&PV de Veene, 199803154) 

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Loek ten Broeke (Het Ravijn, 199704754) 

2. Ruth Timmer (De Zandstuve, 199701812) 

3. Lotte van Lint (Swol 1894, 199705402) 

4. Benice Flietstra (Z&PV de Veene, 199702264) 

5. Romi Kampen (Swol 1894, 199705588) 

6. Ayla Berg (Dedemsvaart-AC, 199703480) 

7. Nienke Griesen (ZV Scholtenhagen, 199701018) 

8. Sophie Lage Venterink (O Z & P C, 199700774) 

9. Charel Wagenvoort (De Dinkel, 199701458) 

10. Mariska Kagenaar (Zignea, 199703972) 

11. Hilde Curfs (Hera'11, 199700232) 

12. Lotte Oegema (Deltasteur, 199702862) 

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Laura Lutjes (WS Twente, 199002424) 

2. Wivineke Bolk (Swol 1894, 199603752) 

3. Veronique van der Velde (WS Twente, 199601740) 

4. Diane Scholing (Het Ravijn, 197701090) 

01:27.73

01:27.80

01:27.86

01:29.73

01:34.50

01:35.42

01:37.56

01:42.16

01:52.64

01:20.47

01:22.95

01:24.13

01:24.14

01:27.04

01:28.66

01:30.45

01:34.71

01:35.76

01:39.64

01:40.83

01:19.99

01:19.99

01:20.47

01:22.89

01:25.57

01:27.43

01:27.95

01:28.23

01:30.00

01:32.50

01:39.36

01:46.95

01:15.99

01:16.23

01:18.73

01:20.29



5. Amber IJzebrink (Dedemsvaart-AC, 199602258) 

6. Fayette Wagenvoort (De Dinkel, 199205402) 

7. Femke Pleizier (Het Ravijn, 199605646) 

8. Jonne Kampen (Swol 1894, 199506504) 

9. Larissa Beernink (Z&PV de Veene, 199300050) 

10. Aniek van Unen (Zignea, 199505016) 

11. Laura Wesselink (De Grunte, 199103492) 

12. Naomi Habing (De Grunte, 199402742) 

13. Alien Waaijman (Swol 1894, 199606134) 

14. Roos Oldenhof (Het Ravijn, 199605382) 

5. 100m vrije slag - Heren 
12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Julian Reinkingh (Swol 1894, 200101193) 

2. Max Mastebroek (Zignea, 200101395) 

3. Jarnieck Schildwacht (V Z & P C, 200100045) 

4. Jorian Kiela (De Grunte, 200100263) 

5. Bart Kooiker (De Dinkel, 200100705) 

6. Thomas Muller (ZPC De Hof, 200100039) 

7. Jaap Davina (O Z & P C, 200100025) 

8. Daan Jansema (ZVZwartsluis, 200100545) 

9. Serge Aelen (E Z C, 200100933) 

10. Joep Jeroen Vroegop (WS Twente, 200103957) 

11. Kristian Kiers (Deltasteur, 200100349) 

12. Robin Bruins (Dedemsvaart-AC, 200102795) 

13. Ruben Harbers (Z&PV de Veene, 200103351) 

14. Jelle ten Hove (De Dinkel, 200101373) 

15. Stefan Kagenaar (Zignea, 200101391) 

16. Hidde Spenkelink (Swol 1894, 200102759) 

17. Patrick Groeneweg (WS Twente, 200100513) 

18. Sebastiaan Ramerman (WS Twente, 200100539) 

19. Ruben Koelen (E Z C, 200104701) 

20. Roemer Schothans (Z&PV de Veene, 200102191) 

21. Kars de Nijs (Zignea, 200101397) 

22. Martijn Sam (ZVZwartsluis, 200100169) 

23. Thomas Donninger (V Z & P C, 200101569) 

24. Niels van Ginkel (De Grunte, 200104271) 

25. Lars van der Kamp (Dedemsvaart-AC, 200102109) 

26. Maik Koster (De Mors, 200100869) 

27. Davy Brinkman (Het Ravijn, 200104599) 

01:22.07

01:22.82

01:23.11

01:23.70

01:23.80

01:26.14

01:30.00

01:31.11

01:32.00

01:36.02

01:09.32

01:10.16

01:10.26

01:11.06

01:11.45

01:12.29

01:12.98

01:13.30

01:14.30

01:15.68

01:16.67

01:16.85

01:17.23

01:17.24

01:17.36

01:17.67

01:18.26

01:18.64

01:19.64

01:20.46

01:21.10

01:22.66

01:23.58

01:27.13

01:28.70

01:32.48

01:37.23



13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Diederik de Boer (Steenwijk 1934, 200000269) 

2. Kevin Vermanen (Dedemsvaart-AC, 200000671) 

3. Wout Wilens (ZV Scholtenhagen, 200001431) 

4. Julian Hansman (ZVZwartsluis, 200000029) 

5. Tim vd Berg (De Grunte, 200002053) 

6. Jan-Willem van den Berg (Deltasteur, 200002665) 

7. Jan Wienk (O Z & P C, 200000197) 

8. Ties Dilling (WS Twente, 200000865) 

9. Mika Jurcka (WS Twente, 200000869) 

10. Tim Pleiter (Z&PV de Veene, 200002779) 

11. Joep Hoffland (ZPC De Hof, 200001543) 

12. Jorrick Tijhof (De Mors, 200002607) 

13. Nick Holtrust (Deltasteur, 200002063) 

14. Kian van Goor (Swol 1894, 200004929) 

15. Toon ter Ellen (O Z & P C, 200000397) 

16. Noud Bongers (Swol 1894, 200004557) 

17. Ruben Slot (Swol 1894, 200005195) 

18. Thomas Tempert (V Z & P C, 200000171) 

19. Jay Vos (Hera'11, 200004633) 

20. Koen Koopman (Zignea, 200005183) 

21. Jarko Tempelman (Het Ravijn, 200000387) 

22. Ewoud Ooms (Swol 1894, 200002061) 

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Mark Boertien (Dedemsvaart-AC, 199903219) 

2. Dominique van Tolij (Dedemsvaart-AC, 199901719) 

3. Daniel Nijzink (De Mors, 199900171) 

4. Marnix Klein (O Z & P C, 199900071) 

5. Ewoud Vos (Swol 1894, 199901215) 

6. Thom van Essen (Swol 1894, 199900429) 

7. Laurens Spoelstra (Z&PV de Veene, 199901273) 

8. Douwe Beunk (Zignea, 199903575) 

9. Tim Kampman (Hera'11, 199900229) 

10. Remco Koelewijn (Steenwijk 1934, 199900783) 

11. Robert Jansema (ZVZwartsluis, 199900309) 

12. Jurgen Siers (O Z & P C, 199901109) 

13. Stefan Volkers (Het Ravijn, 199901745) 

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Ruben Nijzink (De Mors, 199805023) 

2. Alex Huizenga (ZVZwartsluis, 199800687) 

01:07.89

01:08.08

01:08.70

01:09.54

01:10.54

01:10.86

01:11.91

01:12.37

01:14.20

01:15.02

01:16.85

01:17.54

01:17.72

01:18.13

01:18.23

01:19.95

01:20.64

01:21.27

01:22.89

01:23.54

01:24.51

01:26.60

01:04.57

01:04.73

01:04.92

01:04.92

01:07.16

01:07.42

01:07.63

01:08.26

01:09.60

01:09.65

01:09.86

01:13.13

01:18.98

00:59.04

01:01.99



3. Sybren Kappert (ZPC De Hof, 199801481) 

4. Thomas Lok (ZVZwartsluis, 199800007) 

5. Bas van Tintelen (O Z & P C, 199800455) 

6. Tobias Ramerman (De Zandstuve, 199800771) 

7. Jordy Bisschop (Deltasteur, 199801345) 

8. Henk-Jan Oude Heuvel (ZPC De Hof, 199802613) 

9. Jeffrey Lubbelinkhof (Z&PV de Veene, 199804827) 

10. Harjan van de Kerke (Deltasteur, 199801039) 

DIS. Bas Hurink (Swol 1894, 199803861) 

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Marcel Kodden (ZVZwartsluis, 199704755) 

2. Arend-Jan Ooms (Swol 1894, 199702169) 

3. Diederick Schothans (Z&PV de Veene, 199703185) 

4. Thimo Brand (Swol 1894, 199702589) 

5. Emiel van Essen (Swol 1894, 199702925) 

6. Patrick Tempelman (Het Ravijn, 199700603) 

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Bjorn van der Zande (O Z & P C, 199601797) 

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Cars Wiegmann (WS Twente, 199401025) 

2. Sander ter Beek (ZV Scholtenhagen, 199501887) 

3. Roy Tettero (De Grunte, 199203013) 

4. Mark Brinkhuis (Hera'11, 198302609) 

5. Tom de Lange (Deltasteur, 199300303) 

6. Bob Potkamp (Deltasteur, 199403189) 

6. 4x50m vrije slag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Swol 1894 

2. Dedemsvaart-AC 

3. Z&PV de Veene 

4. Het Ravijn 

5. Steenwijk 1934 

6. WS Twente 

01:02.44

01:02.48

01:03.53

01:03.61

01:08.64

01:08.73

01:09.26

01:13.43

00:00.00

01:00.25

01:00.43

01:00.60

01:00.89

01:01.95

01:10.36

01:37.13

01:00.04

01:04.71

01:04.82

01:09.15

01:09.68

01:10.36

02:02.02
Romi Kampen 1997 () 50m 00:31.64 31,64
Jonne Kampen 1995 () 200m 02:02.02 90,38

02:02.80
Amber IJzebrink 1996 () 50m 00:30.60 30,60
Lise Klein Ganseij 1999 () 200m 02:02.80 92,20

02:03.31
Larissa Beernink 1993 () 200m 02:03.31 123,31

02:03.62
Loek ten Broeke 1997 () 50m 00:30.68 30,68
Iris Bolink 1998 () 200m 02:03.62 92,94

02:05.64
Eliza van der Werf 1999 () 50m 00:31.20 31,20
Sidney ter Wal 1999 () 200m 02:05.64 94,44

02:06.16
Jeanine Westerhof 1999 () 50m 00:33.00 33,00
Emma-Sophie Rouw 1999 () 200m 02:06.16 93,16



7. ZPC De Hof 

8. Deltasteur 

9. WS Twente 

10. O Z & P C 

11. De Dinkel 

12. ZVZwartsluis 

13. Hera'11 

14. De Grunte 

15. ZV Scholtenhagen 

16. O Z & P C 

7. 4x50m wisselslag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. ZVZwartsluis 

2. Dedemsvaart-AC 

3. WS Twente 

4. De Grunte 

DIS. O Z & P C 

DIS. Swol 1894 

B-kampioenschappen deel 2 - zaterdag 21 juni 2014 (25 m) 

8. 100m rugslag - Heren 
12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Julian Reinkingh (Swol 1894, 200101193) 

02:06.90
Mieke Nijhof 1998 () 50m 00:33.21 33,21
Michelle van der Neut 2000 () 200m 02:06.90 93,69

02:08.93
Jola Noya 2000 () 50m 00:31.03 31,03
Desiree Rave 1999 () 200m 02:08.93 97,90

02:09.04
Marleen Hof 1998 () 50m 00:32.23 32,23
Deborah Wilms 1998 () 200m 02:09.04 96,81

02:09.64
Renske Mulder 1999 () 50m 00:33.00 33,00
Anouk Helthuis 2000 () 200m 02:09.64 96,64

02:11.32
Fayette Wagenvoort 1992 () 50m 00:30.67 30,67
Eefke Krijnen 2001 () 200m 02:11.32 100,65

02:13.54
Kim Lassche 1998 () 50m 00:33.35 33,35
Demi Huismans 2000 () 200m 02:13.54 100,19

02:13.64
Desi Veldkamp 2001 () 200m 02:13.64 133,64

02:17.51
Lianne Plas 2001 () 50m 00:32.48 32,48
Laura Wesselink 1991 () 200m 02:17.51 105,03

02:19.89
Nienke Griesen 1997 () 50m 00:32.20 32,20
Jasmijn Ellenbroek 1998 () 200m 02:19.89 107,69

02:23.50
Shelby Olde Heuvel 2002 () 50m 00:37.71 37,71
Maartje ten Hoopen 2000 () 200m 02:23.50 105,79

02:14.19
Marcel Kodden 1997 () 50m 00:33.91 33,91
Alex Huizenga 1998 () 200m 02:14.19 100,28

02:22.95
Kevin Vermanen 2000 () 50m 00:35.16 35,16
Dominique van Tolij 1999 () 200m 02:22.95 107,79

02:33.92
Mika Jurcka 2000 () 50m 00:41.42 41,42
Joep Jeroen Vroegop 2001 () 200m 02:33.92 112,50

02:34.16
Jorian Kiela 2001 () 50m 00:37.02 37,02
Niels van Ginkel 2001 () 200m 02:34.16 117,14

00:00.00
Jan Wienk 2000 () 200m 00:00.00 0,00

00:00.00
Arend-Jan Ooms 1997 () 50m 00:33.41 33,41
Thimo Brand 1997 () 200m 00:00.00 -33,41

01:18.67



2. Jorian Kiela (De Grunte, 200100263) 

3. Daan Jansema (ZVZwartsluis, 200100545) 

4. Jarnieck Schildwacht (V Z & P C, 200100045) 

5. Bart Kooiker (De Dinkel, 200100705) 

6. Max Mastebroek (Zignea, 200101395) 

7. Jaap Davina (O Z & P C, 200100025) 

8. Thomas Muller (ZPC De Hof, 200100039) 

9. Stefan Kagenaar (Zignea, 200101391) 

10. Serge Aelen (E Z C, 200100933) 

11. Kars de Nijs (Zignea, 200101397) 

12. Roemer Schothans (Z&PV de Veene, 200102191) 

13. Robin Bruins (Dedemsvaart-AC, 200102795) 

14. Ruben Harbers (Z&PV de Veene, 200103351) 

15. Kristian Kiers (Deltasteur, 200100349) 

16. Sebastiaan Ramerman (WS Twente, 200100539) 

17. Jelle ten Hove (De Dinkel, 200101373) 

18. Hidde Spenkelink (Swol 1894, 200102759) 

19. Patrick Groeneweg (WS Twente, 200100513) 

20. Thomas Donninger (V Z & P C, 200101569) 

21. Niels van Ginkel (De Grunte, 200104271) 

22. Martijn Sam (ZVZwartsluis, 200100169) 

23. Lars van der Kamp (Dedemsvaart-AC, 200102109) 

24. Maik Koster (De Mors, 200100869) 

25. Davy Brinkman (Het Ravijn, 200104599) 

DIS. Ruben Koelen (E Z C, 200104701) 

DIS. Joep Jeroen Vroegop (WS Twente, 200103957) 

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Kevin Vermanen (Dedemsvaart-AC, 200000671) 

2. Gijsbert Pelleboer (Zwemclub Losser, 200000327) 

3. Diederik de Boer (Steenwijk 1934, 200000269) 

4. Jan Wienk (O Z & P C, 200000197) 

5. Jan-Willem van den Berg (Deltasteur, 200002665) 

6. Wout Wilens (ZV Scholtenhagen, 200001431) 

7. Tim Pleiter (Z&PV de Veene, 200002779) 

8. Julian Hansman (ZVZwartsluis, 200000029) 

9. Thomas Tempert (V Z & P C, 200000171) 

10. Ties Dilling (WS Twente, 200000865) 

11. Toon ter Ellen (O Z & P C, 200000397) 

12. Noud Bongers (Swol 1894, 200004557) 

01:18.98

01:21.02

01:21.03

01:23.65

01:24.08

01:26.58

01:27.41

01:28.51

01:28.86

01:28.99

01:29.36

01:29.51

01:29.63

01:30.52

01:31.99

01:31.99

01:32.02

01:33.62

01:34.36

01:35.15

01:37.51

01:39.23

01:52.08

01:52.08

00:00.00

00:00.00

01:17.67

01:18.24

01:18.48

01:19.38

01:23.01

01:24.76

01:25.42

01:25.80

01:28.16

01:28.45

01:30.10

01:30.12



13. Kian van Goor (Swol 1894, 200004929) 

14. Ruben Slot (Swol 1894, 200005195) 

15. Jarko Tempelman (Het Ravijn, 200000387) 

16. Joep Hoffland (ZPC De Hof, 200001543) 

17. Tim vd Berg (De Grunte, 200002053) 

18. Jorrick Tijhof (De Mors, 200002607) 

19. Nick Holtrust (Deltasteur, 200002063) 

20. Koen Koopman (Zignea, 200005183) 

21. Mika Jurcka (WS Twente, 200000869) 

DIS. Ewoud Ooms (Swol 1894, 200002061) 

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Ewoud Vos (Swol 1894, 199901215) 

2. Daniel Nijzink (De Mors, 199900171) 

3. Tim Kampman (Hera'11, 199900229) 

4. Remco Koelewijn (Steenwijk 1934, 199900783) 

5. Douwe Beunk (Zignea, 199903575) 

6. Laurens Spoelstra (Z&PV de Veene, 199901273) 

7. Mark Boertien (Dedemsvaart-AC, 199903219) 

8. Jurgen Siers (O Z & P C, 199901109) 

9. Stefan Volkers (Het Ravijn, 199901745) 

10. Robert Jansema (ZVZwartsluis, 199900309) 

DIS. Dominique van Tolij (Dedemsvaart-AC, 199901719) 

DIS. Marnix Klein (O Z & P C, 199900071) 

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Thomas Lok (ZVZwartsluis, 199800007) 

2. Ruben Nijzink (De Mors, 199805023) 

3. Sybren Kappert (ZPC De Hof, 199801481) 

4. Bas Hurink (Swol 1894, 199803861) 

5. Jeffrey Lubbelinkhof (Z&PV de Veene, 199804827) 

6. Bas van Tintelen (O Z & P C, 199800455) 

7. Alex Huizenga (ZVZwartsluis, 199800687) 

8. Jordy Bisschop (Deltasteur, 199801345) 

9. Henk-Jan Oude Heuvel (ZPC De Hof, 199802613) 

10. Harjan van de Kerke (Deltasteur, 199801039) 

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Arend-Jan Ooms (Swol 1894, 199702169) 

2. Marcel Kodden (ZVZwartsluis, 199704755) 

3. Thimo Brand (Swol 1894, 199702589) 

4. Diederick Schothans (Z&PV de Veene, 199703185) 

01:31.24

01:31.67

01:32.40

01:34.04

01:34.90

01:35.17

01:35.33

01:38.08

01:39.73

00:00.00

01:14.02
50m 00:36.00 36,00      

01:14.38

01:17.10

01:17.77

01:17.89

01:19.38

01:21.15

01:25.96

01:26.02

01:32.45

00:00.00

00:00.00

01:10.91

01:12.50

01:14.10

01:17.64

01:19.40

01:22.00

01:22.33

01:23.06

01:25.36

01:28.26

01:09.17

01:11.40

01:13.19

01:13.20



5. Emiel van Essen (Swol 1894, 199702925) 

6. Patrick Tempelman (Het Ravijn, 199700603) 

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

1. Bjorn van der Zande (O Z & P C, 199601797) 

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Roy Tettero (De Grunte, 199203013) 

2. Sander ter Beek (ZV Scholtenhagen, 199501887) 

3. Cars Wiegmann (WS Twente, 199401025) 

9. 100m vrije slag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Francis Sanderman (V Z & P C, 200200320) 

2. Rosalie ter Buurkes (V Z & P C, 200200318) 

3. Lisa Olde Bolhaar (De Dinkel, 200202638) 

4. Renske Brokking (Zignea, 200202036) 

5. Kim Bruinsma (WS Twente, 200200212) 

6. Danah Muller (Zignea, 200203006) 

7. Linne Boerma (Zignea, 200200890) 

8. Demi van der Mei (ZPC De Hof, 200200376) 

9. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806) 

10. Merith Schumer (Het Ravijn, 200202704) 

11. Laura Veenstra (O Z & P C, 200201222) 

12. Tessa Maat (Deltasteur, 200201826) 

13. Iris Zandvoort (Z&PV de Veene, 200202274) 

14. Shelby Olde Heuvel (O Z & P C, 200200844) 

15. Esmee Kijk in de Vegte (ZVZwartsluis, 200200358) 

16. Emili Dhahriya (Zignea, 200201874) 

17. Dian Post (Zignea, 200200748) 

18. Indy Hesselink (Zwemclub Losser, 200202950) 

19. Romee Stappenbelt (O Z & P C, 200200690) 

20. Tessa van Leeuwen (E Z C, 200202826) 

20. Noa Boerma (Het Ravijn, 200202736) 

22. Anniek Pelleboer (Zwemclub Losser, 200200160) 

23. Esmee van der Tweel (Deltasteur, 200202870) 

24. Bonnie Blockhuis (O Z & P C, 200200940) 

25. Marynte Koenderink (ZV Scholtenhagen, 200202746) 

26. Romée Geerdink (ZPC De Hof, 200200264) 

27. Harriët Rave (Deltasteur, 200200872) 

28. Monique Rigterink (Deltasteur, 200201562) 

29. Kristel Meulman (ZPC De Hof, 200201156) 

30. Marit Gerritsen (WS Twente, 200200664) 

01:16.13

01:25.58

01:46.86

01:13.23

01:14.50

01:16.45

01:13.60

01:16.26

01:16.39

01:17.16

01:17.42

01:17.45

01:19.03

01:19.10

01:19.38

01:19.70

01:20.36

01:21.17

01:21.20

01:21.55

01:21.67

01:21.80

01:21.82

01:21.84

01:22.08

01:22.42

01:22.42

01:22.60

01:23.75

01:25.64

01:25.84

01:26.95

01:27.98

01:28.32

01:29.22

01:31.45



31. Lidewij Slootweg (Swol 1894, 200203208) 

32. Sarah Nayef (De Mors, 200204824) 

33. Inge Heerink (Het Ravijn, 200201574) 

34. Dirthe van Hierden (Deltasteur, 200203298) 

35. Indy Posthuma (Swol 1894, 200204672) 

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Lianne Plas (De Grunte, 200101214) 

2. Zoè Slinkman (De Mors, 200100062) 

3. Tara van Bree (Dedemsvaart-AC, 200103650) 

4. Sabine van der Kolk (Deltasteur, 200102750) 

5. Meva Hofmeijer (WS Twente, 200100160) 

6. Romée Beverdam (WS Twente, 200100158) 

7. Tess Voskuil (WS Twente, 200101028) 

8. Desi Veldkamp (Hera'11, 200102010) 

9. Manon Hof (WS Twente, 200100348) 

10. Femke Dollekamp (WS Twente, 200103912) 

11. Elise Horst (Z&PV de Veene, 200100172) 

12. Noëlle Bos (V Z & P C, 200102026) 

13. Jolien Pouwels (De Grunte, 200103760) 

14. Eefke Krijnen (De Dinkel, 200100950) 

15. Myrthe Muller (Swol 1894, 200104430) 

16. Lieke Oplaat (ZPC De Hof, 200102160) 

17. Iris van Peet (De Dinkel, 200100956) 

18. Alissa ter Wijlen (Dedemsvaart-AC, 200105590) 

19. Julia van den Berg (Deltasteur, 200102970) 

20. Lucie Semikova (E Z C, 200105546) 

21. Maryse van Putten (Swol 1894, 200104330) 

22. Arieke Flietstra (Z&PV de Veene, 200100408) 

23. Leonie Knook (Zignea, 200100668) 

24. Sanne Schultink (Z&PV de Veene, 200102882) 

25. Bente van Houttum (Z&PV de Veene, 200102710) 

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Madelon Jaspers Faijer (V Z & P C, 200000272) 

2. Michelle van der Neut (ZPC De Hof, 200000260) 

3. Janieke Blumink (ZPC De Hof, 200000574) 

4. Jola Noya (Deltasteur, 200000880) 

5. Inge Trip (Hera'11, 200001098) 

6. Linde Kolkman (Dedemsvaart-AC, 200001114) 

7. Anniko Maas (Zwemclub Losser, 200000356) 

01:32.70

01:33.89

01:33.91

01:34.06

01:37.90

01:10.42

01:11.04

01:11.38

01:11.66

01:12.93

01:13.05

01:16.26

01:17.64

01:17.92

01:18.13

01:18.36

01:20.46

01:21.07

01:21.16

01:22.20

01:22.21

01:23.64

01:23.82

01:23.91

01:24.23

01:26.47

01:34.06

01:34.35

01:34.35

01:40.67

01:08.13

01:08.56

01:08.77

01:10.29

01:10.89

01:11.17

01:11.80



8. Linda Grondman (De Dinkel, 200003308) 

9. Lisa van der Struik (Swol 1894, 200005102) 

10. Lotte Oude Lenferink (WS Twente, 200000496) 

11. Danique Veenhoven (WS Twente, 200002136) 

12. Zita Hofmeijer (WS Twente, 200000486) 

13. Anouk Helthuis (O Z & P C, 200000932) 

14. Hilde Hollander (Deltasteur, 200000844) 

15. Dorien Bouter (Swol 1894, 200001798) 

16. Putheany Kim (De Dinkel, 200005866) 

17. Vedra Runherd (Dedemsvaart-AC, 200001262) 

18. Imke Hurink (Swol 1894, 200003276) 

19. Maartje ten Hoopen (O Z & P C, 200000170) 

20. Jennifer Rigterink (Deltasteur, 200003000) 

21. Laura Sligman (ZPC De Hof, 200000306) 

22. Demi Huismans (ZVZwartsluis, 200002246) 

23. Anouk Boltendal (Zignea, 200002518) 

24. Merel van Langevelde (Swol 1894, 200005234) 

25. Kimberly Lieftink (Hera'11, 200006072) 

26. Myrthe Zuethof (Swol 1894, 200005380) 

27. Irene Bergsma (Dedemsvaart-AC, 200004526) 

28. Naomi Slamp (Z&PV de Veene, 200000400) 

29. Marlies van Leusen (ZVZwartsluis, 200003016) 

30. Thirza Bollema (Deltasteur, 200003322) 

31. Joyce Asteleijner (Z&PV de Veene, 200000606) 

32. Robin Klomp (ZVZwartsluis, 200005530) 

33. Tess Henssen (De Dinkel, 200003306) 

34. Elena van Dalfsen (Deltasteur, 200000882) 

35. Marieke Kragt (Dedemsvaart-AC, 200003222) 

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Renske Daenen (V Z & P C, 199901792) 

2. Lise Klein Ganseij (Dedemsvaart-AC, 199902024) 

3. Nicole Zijlstra (Zignea, 199905852) 

4. Natascha Nijsink (Z&PV de Veene, 199900008) 

5. Nynke Wesselink (Dedemsvaart-AC, 199903424) 

6. Renske Mulder (O Z & P C, 199900136) 

7. Myrthe Nijkamp (Swol 1894, 199904320) 

8. Nian Vervoort (Swol 1894, 199900256) 

9. Emma-Sophie Rouw (WS Twente, 199904286) 

01:12.25

01:12.58

01:13.07

01:13.32

01:13.45

01:13.73

01:13.89

01:14.16

01:15.80

01:15.98

01:15.99

01:16.16

01:17.02

01:18.25

01:18.66

01:19.75

01:20.29

01:21.14

01:21.36

01:21.41

01:21.59

01:21.59

01:22.07

01:22.67

01:24.98

01:25.39

01:26.81

01:29.98

01:05.76

01:07.38

01:08.21

01:08.44

01:09.26

01:09.86

01:09.88

01:11.20

01:11.38



10. Randi Dekker (Steenwijk 1934, 199900842) 

11. Desiree Rave (Deltasteur, 199900610) 

11. Eliza van der Werf (Steenwijk 1934, 199900728) 

13. Daphne van Brussel (De Mors, 199906150) 

14. Sidney ter Wal (Steenwijk 1934, 199904280) 

15. Jeanine Westerhof (WS Twente, 199901070) 

16. Marieke Nijland (Het Ravijn, 199903962) 

17. Muriel Schildwacht (V Z & P C, 199900922) 

18. Femke Bonnes (Zwemclub Losser, 199901738) 

19. Anne-lynn Bos (V Z & P C, 199903364) 

20. Irene Linderhof (Hera'11, 199901040) 

21. Mirthe Boertien (Dedemsvaart-AC, 199903426) 

22. Jill Leppink (ZV Scholtenhagen, 199900336) 

23. Silke Jansen (O Z & P C, 199902966) 

24. Tikush Sargisova (WS Twente, 199905138) 

25. Marèl Katier (ZPC De Hof, 199905984) 

26. Jolijn Smit (ZPC De Hof, 199900952) 

27. Daimy Horck (Zwemclub Losser, 199901740) 

28. Marissa Veurink (De Grunte, 199902306) 

29. Mirthe Schutte (Deltasteur, 199900620) 

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Iris Bolink (Het Ravijn, 199801248) 

2. Elles Leusink (ZPC De Hof, 199803804) 

3. Demi Moss (WS Twente, 199802274) 

4. Anouk Poelstra (Steenwijk 1934, 199800166) 

5. Lisa van Riel (Swol 1894, 199805652) 

6. Anouk Hof (WS Twente, 199802462) 

7. Mieke Nijhof (ZPC De Hof, 199800042) 

8. Deborah Wilms (WS Twente, 199800936) 

9. Marleen Hof (WS Twente, 199802464) 

10. Kim Lassche (ZVZwartsluis, 199800252) 

11. Jasmijn Ellenbroek (ZV Scholtenhagen, 199802744) 

12. Seline Flietstra (Z&PV de Veene, 199801786) 

13. Laureen Bekhuis (O Z & P C, 199800276) 

14. Daphne Horst (Z&PV de Veene, 199803154) 

15. Maudy Bergboer (Het Ravijn, 199803248) 

16. Marieke van den Berg (Deltasteur, 199800266) 

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Ruth Timmer (De Zandstuve, 199701812) 

01:11.39

01:12.64

01:12.64

01:12.82

01:13.05

01:13.08

01:13.86

01:14.07

01:14.75

01:14.93

01:16.86

01:18.38

01:18.73

01:18.75

01:19.16

01:19.82

01:21.98

01:22.36

01:23.40

01:25.76

01:07.02

01:08.64

01:09.39

01:10.07

01:10.35

01:11.38

01:11.85

01:13.45

01:13.82

01:16.04

01:16.86

01:17.07

01:17.47

01:18.95

01:22.20

01:23.20

01:06.07



2. Rosanne Schrijer (Deltasteur, 199702306) 

3. Ayla Berg (Dedemsvaart-AC, 199703480) 

4. Nienke van Scheepen (Steenwijk 1934, 199704256) 

5. Loek ten Broeke (Het Ravijn, 199704754) 

6. Romi Kampen (Swol 1894, 199705588) 

7. Charel Wagenvoort (De Dinkel, 199701458) 

8. Sophie Lage Venterink (O Z & P C, 199700774) 

9. Nienke Griesen (ZV Scholtenhagen, 199701018) 

10. Benice Flietstra (Z&PV de Veene, 199702264) 

11. Lotte van Lint (Swol 1894, 199705402) 

12. Mariska Kagenaar (Zignea, 199703972) 

13. Daphne Tempelman (Het Ravijn, 199700930) 

14. Tess van Berkum (Swol 1894, 199706230) 

15. Hilde Curfs (Hera'11, 199700232) 

16. Lotte Oegema (Deltasteur, 199702862) 

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Wivineke Bolk (Swol 1894, 199603752) 

2. Larissa Beernink (Z&PV de Veene, 199300050) 

3. Getrude Corporaal (ZVZwartsluis, 199200380) 

4. Jonne Kampen (Swol 1894, 199506504) 

5. Veronique van der Velde (WS Twente, 199601740) 

6. Fayette Wagenvoort (De Dinkel, 199205402) 

7. Laura Lutjes (WS Twente, 199002424) 

8. Amber IJzebrink (Dedemsvaart-AC, 199602258) 

9. Femke Pleizier (Het Ravijn, 199605646) 

10. Alien Waaijman (Swol 1894, 199606134) 

11. Roos Oldenhof (Het Ravijn, 199605382) 

12. Diana Lammers (Z&PV de Veene, 198902572) 

13. Diane Scholing (Het Ravijn, 197701090) 

14. Naomi Habing (De Grunte, 199402742) 

15. Laura Wesselink (De Grunte, 199103492) 

16. Anieke van der Velde (ZVZwartsluis, 199500298) 

17. Jentina Schuurman (ZVZwartsluis, 199201600) 

18. Sanne ten Hoopen (O Z & P C, 199600374) 

19. Annemiek van Veen (Dedemsvaart-AC, 199305566) 

20. Carli Keizer (O Z & P C, 199603916) 

DIS. Melissa Tijink (O Z & P C, 199606052) 

DIS. Aniek van Unen (Zignea, 199505016) 

10. 100m vlinderslag - Heren 

01:08.43

01:09.33

01:10.15

01:10.73

01:10.80

01:11.17

01:11.48

01:11.54

01:11.95

01:12.61

01:12.61

01:12.74

01:15.98

01:16.20

01:17.32

01:04.27

01:05.51

01:05.84

01:06.10

01:06.17

01:07.14

01:07.70

01:08.37

01:10.70

01:11.57

01:11.66

01:11.85

01:12.30

01:14.83

01:17.92

01:18.02

01:21.07

01:21.73

01:24.95

01:25.89

00:00.00

00:00.00



12 - 12 jaar (Junioren 1)  

1. Bart Kooiker (De Dinkel, 200100705) 

2. Max Mastebroek (Zignea, 200101395) 

3. Jarnieck Schildwacht (V Z & P C, 200100045) 

4. Jaap Davina (O Z & P C, 200100025) 

5. Thomas Muller (ZPC De Hof, 200100039) 

6. Stefan Kagenaar (Zignea, 200101391) 

7. Jorian Kiela (De Grunte, 200100263) 

8. Robin Bruins (Dedemsvaart-AC, 200102795) 

9. Kars de Nijs (Zignea, 200101397) 

10. Sebastiaan Ramerman (WS Twente, 200100539) 

11. Kristian Kiers (Deltasteur, 200100349) 

12. Thomas Donninger (V Z & P C, 200101569) 

DIS. Roemer Schothans (Z&PV de Veene, 200102191) 

13 - 13 jaar (Junioren 2)  

1. Ties Dilling (WS Twente, 200000865) 

2. Jan Wienk (O Z & P C, 200000197) 

3. Kevin Vermanen (Dedemsvaart-AC, 200000671) 

4. Jan-Willem van den Berg (Deltasteur, 200002665) 

5. Wout Wilens (ZV Scholtenhagen, 200001431) 

6. Thomas Tempert (V Z & P C, 200000171) 

7. Tim Pleiter (Z&PV de Veene, 200002779) 

8. Nick Holtrust (Deltasteur, 200002063) 

9. Ewoud Ooms (Swol 1894, 200002061) 

10. Noud Bongers (Swol 1894, 200004557) 

14 - 14 jaar (Junioren 3)  

1. Ewoud Vos (Swol 1894, 199901215) 

2. Daniel Nijzink (De Mors, 199900171) 

3. Marnix Klein (O Z & P C, 199900071) 

4. Tim Kampman (Hera'11, 199900229) 

5. Mark Boertien (Dedemsvaart-AC, 199903219) 

6. Dominique van Tolij (Dedemsvaart-AC, 199901719) 

7. Laurens Spoelstra (Z&PV de Veene, 199901273) 

8. Douwe Beunk (Zignea, 199903575) 

9. Jurgen Siers (O Z & P C, 199901109) 

10. Stefan Volkers (Het Ravijn, 199901745) 

15 - 15 jaar (Junioren 4)  

1. Thomas Lok (ZVZwartsluis, 199800007) 

2. Tobias Ramerman (De Zandstuve, 199800771) 

3. Bas Hurink (Swol 1894, 199803861) 

01:27.62

01:32.94

01:34.00

01:36.29

01:36.67

01:38.42

01:41.12

01:41.76

01:43.90

01:48.02

01:48.57

01:53.06

00:00.00

01:22.82

01:23.26

01:25.54

01:31.05

01:31.19

01:40.64

01:43.02

01:45.63

01:48.23

01:48.82

01:11.91

01:19.22

01:22.07

01:22.70

01:23.84

01:26.60

01:27.70

01:28.31

01:35.67

01:39.00

01:10.43

01:15.14

01:16.60



4. Ruben Nijzink (De Mors, 199805023) 

5. Jeffrey Lubbelinkhof (Z&PV de Veene, 199804827) 

6. Jordy Bisschop (Deltasteur, 199801345) 

7. Bas van Tintelen (O Z & P C, 199800455) 

8. Harjan van de Kerke (Deltasteur, 199801039) 

9. Henk-Jan Oude Heuvel (ZPC De Hof, 199802613) 

16 - 16 jaar (Jeugd 1)  

1. Diederick Schothans (Z&PV de Veene, 199703185) 

2. Marcel Kodden (ZVZwartsluis, 199704755) 

3. Arend-Jan Ooms (Swol 1894, 199702169) 

4. Patrick Tempelman (Het Ravijn, 199700603) 

DIS. Thimo Brand (Swol 1894, 199702589) 

17 - 17 jaar (Jeugd 2)  

vanaf 18 jaar (Senioren 1 en ouder)  

1. Ed de Booy (Het Ravijn, 197601559) 

2. Cars Wiegmann (WS Twente, 199401025) 

3. Roy Tettero (De Grunte, 199203013) 

4. Sander ter Beek (ZV Scholtenhagen, 199501887) 

5. Mark Brinkhuis (Hera'11, 198302609) 

11. 100m schoolslag - Dames 
11 - 11 jaar (Junioren 1)  

1. Tessa van Leeuwen (E Z C, 200202826) 

2. Laura Veenstra (O Z & P C, 200201222) 

3. Rosalie ter Buurkes (V Z & P C, 200200318) 

4. Kim Bruinsma (WS Twente, 200200212) 

5. Renske Brokking (Zignea, 200202036) 

6. Lisa Olde Bolhaar (De Dinkel, 200202638) 

7. Tessa Maat (Deltasteur, 200201826) 

8. Kyonne Maas (Zwemclub Losser, 200200434) 

9. Iris Zandvoort (Z&PV de Veene, 200202274) 

10. Marynte Koenderink (ZV Scholtenhagen, 200202746) 

11. Lena Nieuwdam (Zignea, 200202806) 

12. Emili Dhahriya (Zignea, 200201874) 

13. Lidewij Slootweg (Swol 1894, 200203208) 

14. Marit Gerritsen (WS Twente, 200200664) 

15. Shelby Olde Heuvel (O Z & P C, 200200844) 

16. Noa Boerma (Het Ravijn, 200202736) 

17. Bonnie Blockhuis (O Z & P C, 200200940) 

18. Dirthe van Hierden (Deltasteur, 200203298) 

19. Merith Schumer (Het Ravijn, 200202704) 

01:20.26

01:27.02

01:28.92

01:30.10

01:30.23

01:30.30

01:12.23

01:18.01

01:20.31

01:30.74

00:00.00

01:08.52

01:16.14

01:18.86

01:21.60

01:25.32

01:36.73

01:36.99

01:37.21

01:37.21

01:39.14

01:40.25

01:40.56

01:42.24

01:42.48

01:42.70

01:43.23

01:43.39

01:43.81

01:43.88

01:44.02

01:44.86

01:45.12

01:45.75

01:46.30



20. Sarah Nayef (De Mors, 200204824) 

21. Dian Post (Zignea, 200200748) 

22. Monique Rigterink (Deltasteur, 200201562) 

23. Esmee Kijk in de Vegte (ZVZwartsluis, 200200358) 

24. Harriët Rave (Deltasteur, 200200872) 

25. Romée Geerdink (ZPC De Hof, 200200264) 

26. Esmee van der Tweel (Deltasteur, 200202870) 

27. Linne Boerma (Zignea, 200200890) 

28. Kristel Meulman (ZPC De Hof, 200201156) 

29. Indy Posthuma (Swol 1894, 200204672) 

30. Romee Stappenbelt (O Z & P C, 200200690) 

DIS. Inge Heerink (Het Ravijn, 200201574) 

DIS. Demi van der Mei (ZPC De Hof, 200200376) 

12 - 12 jaar (Junioren 2)  

1. Zoè Slinkman (De Mors, 200100062) 

2. Tara van Bree (Dedemsvaart-AC, 200103650) 

3. Meva Hofmeijer (WS Twente, 200100160) 

4. Denise Jansen (V Z & P C, 200102898) 

5. Sabine van der Kolk (Deltasteur, 200102750) 

6. Iris van Peet (De Dinkel, 200100956) 

7. Tess Voskuil (WS Twente, 200101028) 

8. Desi Veldkamp (Hera'11, 200102010) 

9. Eefke Krijnen (De Dinkel, 200100950) 

10. Alissa ter Wijlen (Dedemsvaart-AC, 200105590) 

11. Romée Beverdam (WS Twente, 200100158) 

12. Femke Dollekamp (WS Twente, 200103912) 

13. Maryse van Putten (Swol 1894, 200104330) 

14. Julia van den Berg (Deltasteur, 200102970) 

15. Lucie Semikova (E Z C, 200105546) 

16. Manon Hof (WS Twente, 200100348) 

17. Myrthe Muller (Swol 1894, 200104430) 

18. Jolien Pouwels (De Grunte, 200103760) 

19. Lieke Oplaat (ZPC De Hof, 200102160) 

20. Leonie Knook (Zignea, 200100668) 

21. Elise Horst (Z&PV de Veene, 200100172) 

22. Bente van Houttum (Z&PV de Veene, 200102710) 

DIS. Arieke Flietstra (Z&PV de Veene, 200100408) 

13 - 13 jaar (Junioren 3)  

1. Lisa van der Struik (Swol 1894, 200005102) 

01:46.32

01:46.81

01:47.42

01:48.39

01:49.45

01:50.20

01:50.28

01:50.76

01:52.39

01:56.29

02:04.17

00:00.00

00:00.00

01:30.77

01:32.37

01:32.46

01:34.51

01:35.48

01:38.01

01:38.49

01:39.72

01:39.76

01:39.97

01:40.56

01:41.13

01:42.10

01:43.54

01:44.02

01:44.69

01:44.89

01:47.69

01:48.98

01:50.66

01:51.32

02:13.42

00:00.00

01:26.94



2. Zita Hofmeijer (WS Twente, 200000486) 

3. Madelon Jaspers Faijer (V Z & P C, 200000272) 

4. Anouk Helthuis (O Z & P C, 200000932) 

5. Linde Kolkman (Dedemsvaart-AC, 200001114) 

6. Jola Noya (Deltasteur, 200000880) 

7. Myrthe Zuethof (Swol 1894, 200005380) 

8. Michelle van der Neut (ZPC De Hof, 200000260) 

9. Dorien Bouter (Swol 1894, 200001798) 

10. Merel van Langevelde (Swol 1894, 200005234) 

11. Vedra Runherd (Dedemsvaart-AC, 200001262) 

12. Janieke Blumink (ZPC De Hof, 200000574) 

13. Laura Sligman (ZPC De Hof, 200000306) 

14. Danique Veenhoven (WS Twente, 200002136) 

15. Maartje ten Hoopen (O Z & P C, 200000170) 

16. Kimberly Lieftink (Hera'11, 200006072) 

17. Imke Hurink (Swol 1894, 200003276) 

18. Hilde Hollander (Deltasteur, 200000844) 

19. Linda Grondman (De Dinkel, 200003308) 

20. Demi Huismans (ZVZwartsluis, 200002246) 

21. Irene Bergsma (Dedemsvaart-AC, 200004526) 

22. Jennifer Rigterink (Deltasteur, 200003000) 

23. Anouk Boltendal (Zignea, 200002518) 

24. Joyce Asteleijner (Z&PV de Veene, 200000606) 

25. Robin Klomp (ZVZwartsluis, 200005530) 

26. Marieke Kragt (Dedemsvaart-AC, 200003222) 

27. Naomi Slamp (Z&PV de Veene, 200000400) 

DIS. Putheany Kim (De Dinkel, 200005866) 

DIS. Elena van Dalfsen (Deltasteur, 200000882) 

DIS. Marlies van Leusen (ZVZwartsluis, 200003016) 

14 - 14 jaar (Jeugd 1)  

1. Renske Daenen (V Z & P C, 199901792) 

2. Nynke Wesselink (Dedemsvaart-AC, 199903424) 

3. Myrthe Nijkamp (Swol 1894, 199904320) 

4. Marieke Nijland (Het Ravijn, 199903962) 

5. Randi Dekker (Steenwijk 1934, 199900842) 

6. Eliza van der Werf (Steenwijk 1934, 199900728) 

7. Mirthe Boertien (Dedemsvaart-AC, 199903426) 

8. Natascha Nijsink (Z&PV de Veene, 199900008) 

9. Nian Vervoort (Swol 1894, 199900256) 

01:29.07

01:31.19

01:31.52

01:32.29

01:32.44

01:33.26

01:34.08

01:34.76

01:36.26

01:36.57

01:37.17

01:37.33

01:37.47

01:38.82

01:39.14

01:39.64

01:39.86

01:40.10

01:40.55

01:42.67

01:43.90

01:44.89

01:49.63

01:53.47

01:57.20

01:57.20

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:25.86

01:26.60

01:26.76

01:30.11

01:30.92

01:32.16

01:33.73

01:34.38

01:34.96



10. Lise Klein Ganseij (Dedemsvaart-AC, 199902024) 

11. Jeanine Westerhof (WS Twente, 199901070) 

12. Nicole Zijlstra (Zignea, 199905852) 

13. Silke Jansen (O Z & P C, 199902966) 

14. Desiree Rave (Deltasteur, 199900610) 

15. Marèl Katier (ZPC De Hof, 199905984) 

16. Mirthe Schutte (Deltasteur, 199900620) 

17. Jill Leppink (ZV Scholtenhagen, 199900336) 

18. Jolijn Smit (ZPC De Hof, 199900952) 

19. Marissa Veurink (De Grunte, 199902306) 

DIS. Daphne van Brussel (De Mors, 199906150) 

DIS. Renske Mulder (O Z & P C, 199900136) 

DIS. Sidney ter Wal (Steenwijk 1934, 199904280) 

15 - 15 jaar (Jeugd 2)  

1. Iris Bolink (Het Ravijn, 199801248) 

2. Seline Flietstra (Z&PV de Veene, 199801786) 

3. Anouk Hof (WS Twente, 199802462) 

4. Lisa van Riel (Swol 1894, 199805652) 

5. Mieke Nijhof (ZPC De Hof, 199800042) 

6. Laureen Bekhuis (O Z & P C, 199800276) 

7. Mirjam Venerius (Zwemclub Losser, 199805174) 

8. Kim Lassche (ZVZwartsluis, 199800252) 

9. Marleen Hof (WS Twente, 199802464) 

10. Demi Moss (WS Twente, 199802274) 

11. Anouk Poelstra (Steenwijk 1934, 199800166) 

12. Deborah Wilms (WS Twente, 199800936) 

13. Marieke van den Berg (Deltasteur, 199800266) 

14. Daphne Horst (Z&PV de Veene, 199803154) 

16 - 16 jaar (Senioren 1)  

1. Nienke Griesen (ZV Scholtenhagen, 199701018) 

2. Benice Flietstra (Z&PV de Veene, 199702264) 

3. Ayla Berg (Dedemsvaart-AC, 199703480) 

4. Nienke van Scheepen (Steenwijk 1934, 199704256) 

5. Lotte van Lint (Swol 1894, 199705402) 

6. Loek ten Broeke (Het Ravijn, 199704754) 

7. Rosanne Schrijer (Deltasteur, 199702306) 

8. Romi Kampen (Swol 1894, 199705588) 

9. Tess van Berkum (Swol 1894, 199706230) 

10. Charel Wagenvoort (De Dinkel, 199701458) 

01:35.80

01:35.92

01:36.68

01:41.81

01:42.21

01:42.29

01:42.82

01:42.96

01:43.17

01:45.14

00:00.00

00:00.00

00:00.00

01:28.88

01:30.06

01:33.92

01:34.45

01:35.23

01:35.48

01:35.84

01:36.84

01:39.00

01:40.64

01:40.90

01:45.17

01:52.79

01:55.91

01:26.59

01:29.76

01:29.84

01:31.42

01:31.59

01:32.16

01:32.42

01:36.62

01:36.79

01:38.10



11. Mariska Kagenaar (Zignea, 199703972) 

12. Lotte Oegema (Deltasteur, 199702862) 

vanaf 17 jaar (Senioren)  

1. Wivineke Bolk (Swol 1894, 199603752) 

2. Fayette Wagenvoort (De Dinkel, 199205402) 

3. Veronique van der Velde (WS Twente, 199601740) 

4. Roos Oldenhof (Het Ravijn, 199605382) 

5. Diane Scholing (Het Ravijn, 197701090) 

6. Getrude Corporaal (ZVZwartsluis, 199200380) 

7. Larissa Beernink (Z&PV de Veene, 199300050) 

8. Jonne Kampen (Swol 1894, 199506504) 

9. Alien Waaijman (Swol 1894, 199606134) 

10. Jentina Schuurman (ZVZwartsluis, 199201600) 

11. Carli Keizer (O Z & P C, 199603916) 

12. Laura Wesselink (De Grunte, 199103492) 

13. Naomi Habing (De Grunte, 199402742) 

12. 4x50m vrije slag heren  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Swol 1894 

2. ZVZwartsluis 

3. Z&PV de Veene 

4. ZPC De Hof 

5. Dedemsvaart-AC 

6. O Z & P C 

7. De Grunte 

DIS. WS Twente 

13. 4x50m wisselslag dames  
vanaf 11 jaar (Senioren Open)  

1. Swol 1894 

2. Dedemsvaart-AC 

01:40.80

01:42.62

01:26.77

01:27.84

01:30.25

01:30.34

01:33.86

01:34.63

01:35.55

01:37.13

01:37.60

01:39.98

01:40.18

01:40.25

01:41.28

01:52.66
Gerjan Geerligs 1983 () 50m 00:27.30 27,30
Arend-Jan Ooms 1997 () 200m 01:52.66 85,36

01:56.19
Marcel Kodden 1997 () 50m 00:28.00 28,00
Julian Hansman 2000 () 200m 01:56.19 88,19

02:02.52
Diederick Schothans 1997 () 50m 00:27.75 27,75
Laurens Spoelstra 1999 () 200m 02:02.52 94,77

02:02.82
Joep Hoffland 2000 () 50m 00:33.81 33,81
Thomas Muller 2001 () 200m 02:02.82 89,01

02:03.54
Mark Boertien 1999 () 50m 00:30.29 30,29
Kevin Vermanen 2000 () 200m 02:03.54 93,25

02:04.13
Marnix Klein 1999 () 50m 00:29.96 29,96
Jan Wienk 2000 () 200m 02:04.13 94,17

02:11.42
Tim vd Berg 2000 () 50m 00:32.45 32,45
Niels van Ginkel 2001 () 200m 02:11.42 98,97

00:00.00
Mika Jurcka 2000 () 50m 00:33.03 33,03
Patrick Groeneweg 2001 () 200m 00:00.00 -33,03

02:19.93
Alien Waaijman 1996 () 50m 00:37.21 37,21
Lisa van der Struik 2000 () 200m 02:19.93 102,72

02:21.60



3. Het Ravijn 

4. Z&PV de Veene 

5. De Dinkel 

6. WS Twente 

7. WS Twente 

8. ZVZwartsluis 

9. Deltasteur 

10. O Z & P C 

11. O Z & P C 

12. De Grunte 

13. ZV Scholtenhagen 

14. ZPC De Hof 

Ayla Berg 1997 () 50m 00:37.85 37,85
Nynke Wesselink 1999 () 200m 02:21.60 103,75

02:22.73
Femke Pleizier 1996 () 50m 00:36.48 36,48
Iris Bolink 1998 () 200m 02:22.73 106,25

02:23.64
Diana Lammers 1989 () 50m 00:37.15 37,15
Seline Flietstra 1998 () 200m 02:23.64 106,49

02:28.61
Linda Grondman 2000 () 50m 00:41.92 41,92
Fayette Wagenvoort 1992 () 200m 02:28.61 106,69

02:29.13
Deborah Wilms 1998 () 50m 00:39.13 39,13
Anouk Hof 1998 () 200m 02:29.13 110,00

02:29.95
Marleen Hof 1998 () 50m 00:39.08 39,08
Zita Hofmeijer 2000 () 200m 02:29.95 110,87

02:32.30
Getrude Corporaal 1992 () 50m 00:35.68 35,68
Demi Huismans 2000 () 200m 02:32.30 116,62

02:34.96
Desiree Rave 1999 () 50m 00:40.16 40,16
Sabine van der Kolk 2001 () 200m 02:34.96 114,80

02:37.12
Renske Mulder 1999 () 50m 00:40.68 40,68
Laura Veenstra 2002 () 200m 02:37.12 116,44

02:39.18
Sophie Lage Venterink 1997 () 50m 00:37.54 37,54
Laureen Bekhuis 1998 () 200m 02:39.18 121,64

02:41.77
Naomi Habing 1994 () 50m 00:41.01 41,01
Lianne Plas 2001 () 200m 02:41.77 120,76

02:43.23
Marynte Koenderink 2002 () 50m 00:47.73 47,73
Nienke Griesen 1997 () 200m 02:43.23 115,50

02:48.42
Jolijn Smit 1999 () 50m 00:43.23 43,23
Laura Sligman 2000 () 200m 02:48.42 125,19


